Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

 Căn cứ Công văn số 1182/LĐLĐ, ngày 03/4/2023 của Ban Thường vụ

LĐLĐ tỉnh Lai Châu về việc xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ

chức Công đoàn”.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Phong Thổ  yêu cầu các Công

đoàn cơ sở tiến hành rà soát, triển khai thực hiện xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự

nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn" theo đúng quy định của hướng dẫn số

149/HD-TLĐ ngày 04/02/2015 của Đoàn Chủ tịch Tổng LĐLĐ Việt Nam về việc

xét tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn”. (Gửi kèm)

Hồ sơ đề nghị tặng Kỷ niệm chương gửi về LĐLĐ huyện gồm:

- Tờ trình đề nghị của đơn vị theo mẫu phụ lục số 1 hướng dẫn số 149/HD-

TLĐ ngày 04/02/2015.

- Danh sách đề nghị xét tặng kỷ niệm chương theo mẫu phụ lục số 2,3 hướng

dẫn số 149/HD-TLĐ ngày 04/02/2015.

- Bản khai cá nhân đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương có xác nhận của Công

đoàn cơ sở theo mẫu phụ lục số 4 hướng dẫn số 149/HD-TLĐ, ngày 04/02/2015.

- Hồ sơ lập thành 03 bộ, 02 bộ gửi về LĐLĐ tỉnh, 01 bộ lưu tại LĐLĐ huyện.

Hồ sơ gửi về LĐLĐ huyện và qua địa chỉ gmail: ldldphongtho@gmail.com

chậm nhất đến ngày 15/5/2023. Đề nghị các Công đoàn cơ sở trực thuộc triển khai

thực hiện đảm bảo thời gian quy định.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc báo cáo về LĐLĐ huyện qua

SĐT: 0393.486.868 (Đ/c: Lê Thị Mai) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

  - Như kính gửi;

  - Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 14/CV-LĐLĐ
Về việc xét tặng kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp xây dựng tổ chức Công đoàn ”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 03 tháng 4 năm 2023

		2023-04-03T14:48:11+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-03T14:48:33+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!